
 

 

 

 

 

 

 

 SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřená mezi 

Provozovatelem: 

Název: Bačkárka s. r. o. 
IČ: 53957911 

Sídlo: Chata Bačkárka, Kopanice 294, 023 56 Makov 

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
IBAN: 

BIC/SWIFT: 

 

 

a 

 

Objednatelem: 

Název: Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace 

IČ: 710 08 110 

Sídlo: třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín 

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

  

   

 

I. POVINNOSTI PROVOZOVATELE 

Provozovatel lyžařské chaty poskytne objednateli dohodnuté služby za úplatu dle části smlouvy 
III. této smlouvy. 

 

II. POVINNOSTI OBJEDNAVATELE 

Objednatel se zavazuje: 

a. Dodržovat dohodnuté podmínky, termíny a potvrzený počet osob pro ubytování a 
stravování. 

b. Sdělit Provozovateli závazný počet všech účastníků pobytu v dostatečném předstihu, 
minimálně 5 pracovních dní před zahájením pobytu. 

c. Při příjezdu na lyžařskou chatu předat provozovateli chaty jmenný seznam všech účastníků 
zájezdu s datem narození a adresou, potvrzený objednatelem. 

d. Po dobu pobytu na lyžařské chatě dodržovat pokyny provozovatele chaty, Řád lyžařské 
chaty, protipožární směrnice. 



e. Uhradit všechny škody způsobené účastníky zájezdu. 
 

 

III. ROZSAH SLUŽEB 

Smlouva je platná pro poskytnutí těchto služeb: 
a. Stravování v rozsahu: snídaně, oběd, večeře, 2.studená večeře, pitný režim. 

b. Nástup dne: 31.1.2022 od 12.00 hod. – začátek: oběd  
c. Odjezd dne: 4.2.2022 do 12.00 hod. – konec: oběd. 
d. Pobyt: 4 noci 

e. Plná penze a ubytování činí: 530,- Kč / 1 osoba a den (rekreační poplatek obci Makov ve 
výši 0,75 EUR je zahrnut v ceně). Celková sjednaná cena pobytu za 1 dítě/studenta činí Kč 
2 220,--. 

f. Pedagogický doprovod do počtu 4 osob zdarma (další osoby nad počet 4 osob za standardní 
cenu účastníka). 

g. K dispozici vybavený Ski bar (káva, nápoje, cukrovinky a další - hradí se individuálně). 
 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

a. Cena za služby bude uhrazena na základě faktur vydaných Provozovatelem takto: 
i. Zálohová faktura ve výši 50.000,- Kč se splatností 10 dní. 

ii. Konečná faktura po ukončení pobytu, se splatností 10 dní. 
b. Pokud dojde k situaci, kdy se pobyt neuskuteční z důvodu nařízení vlády, nebo karantény 

nařízení KHS jednotlivým účastníkům, tak v tomto případě bude záloha vrácená 
objednateli celá. 

c. V případě nemoci účastníka je záloha vratná po doložení dokladu o nemoci. 
 

V. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
a. Smlouva je platná na poskytnutí služeb v rozsahu definovaném v článku II. této smlouvy. 
b. V případě provozních nebo technických závad, nebo jiných objektivních důvodů na straně 

Provozovatele, lze po dohodě s Objednavatelem smlouvu zrušit, buď v plném rozsahu, 
nebo dodatkem upravit rozsah služeb definovaný v článku III. této smlouvy. 

c. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

 

 

V Makově dne 4.1.2022 


